BADAN KETAKMIRAN MASIJID

BAITUL MU’MIN

DSN MIREN 01 RT 02 RW 01 DESA NGRANTI KECAMATAN BOYOLANGU

Susunan Pengurus Takmir Masjid BAITULMU’MIN
Dusun Miren 01 RT/RW 02/01 Desa Ngranti Kecamatan Boyolangu Kabupaten

Tulungagung

PELINDUNG

2. PENASEHAT 1

o 0N

11.
12.
13.
14.
13
16.
17.

PENASEHAT 2

KETUA TAKMIR
WAKIL KETUA
SEKRETARIS 1
SEKRETARIS 2
BENDAHARA 1
BENDAHARA 2

. REMAS / HUMAS

SEKSI IBADAH/DAKWAH
SEKSI KESENIAN

SEKSI PENDIDIKAN
SEKSI PERLENGKAPAN
SEKSI PEMBANGUNAN
SEKSI KEBERSIHAN
SEKSI PEMBANTU UMUM

Kepala Desa Ngranti

4

YULIANJO S. Pd.

: KEPALA DESA NGRANTI
: GOTHO, PUJI RAHANTO, H SAWALI
: MIRAN, H DAWAM, SUNARDI

: EDI SULISTIONO

: SAMANI

: YUDHA

: DISTHA

: RUDY

: TOYIB

: AZ1Z, PUGUH, SAHRUL ADE, YUSMA,

HASAN, HENDI

: MUDZAKIR, SURAT
: NUR FAUZI, ERIS
: DENI, IMAM FAUIJI
: ROWL, KATENI, IMAM, TRIMO
: SUYONO, DARMANTO
: JAMAL, JUMAR, WARI
: ANDIS, HENDRIK, SULAIMAN, JOKO

Tulungagung, 24 Maret 2023
 Mengetahui




